2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2016                                                                                          № 312                                                                                                                                                                  ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 24.10.2013 № 525 «Об утверждении Положения о формировании системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных (автономных) (образовательных) учреждений дополнительного образования (детей) городского округа закрытого административно - территориального образования  Сибирский Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 24.10.2013 № 525 «Об утверждении Положения о формировании системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных (автономных) (образовательных) учреждений дополнительного образования (детей) городского округа закрытого административно-территориального образования  Сибирский Алтайского края» следующие изменения:

1.1. в Положении о формировании системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных (автономных) (образовательных) учреждений дополнительного образования (детей) городского округа закрытого административно-территориального образования  Сибирский Алтайского края, утвержденном указанным постановлением:

1.1.1. в пункте 4.3. слова «председателя комитета Администрации ЗАТО Сибирский по образованию» заменить словами «председателя комитета по образованию и молодежной политике Администрации ЗАТО Сибирский»;

1.1.2. в приложении №4 к Положению в пунктах 1.5.1.-1.5.3. слова «комитетом Администрации ЗАТО Сибирский по образованию» заменить словами «комитетом по образованию и молодежной политике Администрации ЗАТО Сибирский»;

1.1.3. в приложении №5 к Положению в таблице «Показатели оценки эффективности и результативности деятельности руководителей МУ ДО»:

- слова «Комитет Администрации ЗАТО Сибирский по  образованию» заменить словами «Комитет по образованию и молодежной политике Администрации ЗАТО Сибирский»;

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«
	1
	Выполнение муниципального задания (выполнение количественных и качественных показателей оказания муниципальных услуг, выполнения муниципальных работ)
	В соответствии с
порядком

оценки выполнения муниципального задания, принятия решения об уменьшении муниципального задания и уменьшении объема субсидий на выполнение муниципального задания, о возврате муниципальным бюджетным или автономным учреждением субсидии на выполнение муниципального задания по итогам финансового года:

«Муниципальное задание выполнено»-1, «Муниципальное задание не выполнено» - 0.

	10
	Комитет по образованию и молодежной политике Администрации ЗАТО Сибирский

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, за исключением абзаца 3 пункта 1.1.3., который вступает в силу с 01.10.2016.
3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Панова В.Н.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев